
7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

30 31

23

2

9

16

22

1

8

15

29

金 土 日 月 火 水木

（J SPORTS 1）※都合により、番組内容や放送時間が変更になる場合があります。

６.00BFIM スーパーバイク世界
選手権2021

	 ▽第5戦「アッセン」
９.00　セレクション
０.30　SAIL GP HL　第3戦
１.00　原田伸郎ゴルフⅢ#1146
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑮
２.30　ラグビー 一人語り④
２.55　我らワールド観戦塾④
３.25KHOOP!～学生バスケ情報⑦
３.55Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「ストーマーズ
×B&Iライオンズ」

５.55　セレクション

10.00★MLBイッキ見！⑱◇情報
11.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021　テストマッチ
第1戦「南アフリカ×B&I
ライオンズ」

１.15　セレクション

４.45AWWE ロウHL#1469
５.45　【ダーツ】'11 ワールドチャ

ンピオンシップ　準々決勝
６.40　SUPER GT ダイジェスト
６.55BFIM スーパースポーツ世

界選手権2021　第5戦
９.25BFIM スーパーバイク世界

選手権2021　第5戦
０.25　第8回全国高校7人制ラグ

ビー大会ダイジェスト
２.25　セレクション

10.00Bラグビー B＆I・ライオン
ズ2021　テストマッチ
第1戦「南アフリカ×B&I
ライオンズ」

０.15★XBラグビー B＆I・ライ
オンズ2021　テストマ
ッチ第2戦「南アフリカ
×B&Iライオンズ」

３.15　MLBミュージック�
３.30　MLB 深掘り History③

４.00AスマックダウンHL#1140
５.00KHOOP!～学生バスケ情報⑥
５.30　プロ野球
	 「広島×阪神（7/2）」
９.00★XWWE スマックダウン

#1141　英語版
11.15Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/2）」
１.30　ラグビー 一人語り④
１.55★Xプロ野球「広島×阪神」
	 （試合終了まで放送）
６.00　MLBミュージック�
６.15Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/2）」
８.30★XBラグビー日本代表テ

ストマッチ2021
	 「アイルランド×日本」
11.30　ラグビー日本代表特番
０.25　ラグビー 一人語り④
０.50★XBラグビー B＆I・ライ

オンズ2021「ライオンズ
×B&Iライオンズ」

３.15　結束！侍ジャパン�
３.45　MLBミュージック�

４.00AWWE ロウHL#1465
５.00　【ダーツ】'09 ワールドチャ

ンピオンシップ　準決勝
６.00　【ダーツ】'11 ワールドチャ

ンピオンシップ　準々決勝
６.55KHOOP!～学生バスケ情報⑥
７.25　プロ野球
	 「広島×阪神（7/3）」
10.55Bラグビー日本代表テスト

マッチ2021
	 「アイルランド×日本」
１.25★Xプロ野球「広島×阪神」
	 （試合終了まで放送）
５.30Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ライオンズ×B&Iライオンズ」
７.30　プロ野球
	 「広島×阪神（7/4）」
11.00Bラグビー日本代表テスト

マッチ2021
	 「アイルランド×日本」
１.30Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/2）」
３.45　スーパーフォーミュラ ダイ

ジェスト　第4戦（〜4.00）

６.00　情報
６.30Aドローン CL レビュー&プレビュー
７.30AFIM EWCダイジェスト  第1戦
８.00　The REAL  NFL特集④
９.00　プロ野球
	 「広島×阪神（7/4）」
０.30　結束！侍ジャパン�
１.00★原田伸郎Ⅲ#1142◇情報
２.00　桑田泉ゴルフ3④◇情報
２.45AFIA 世界耐久選手権

（WEC） 2021HL  第2戦
３.45　IFSC クライミングW杯 

2021　リード 第2戦
６.45Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/2）」
９.00Bラグビー日本代表テスト

マッチ2021
	 「アイルランド×日本」
11.30Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ライオンズ×B&Iライオンズ」
１.30　結束！侍ジャパン�
２.00　The REAL  NFL特集④
３.00AWWE スマックダウン 

ハイライト#1140（〜4.00）

６.00　MOTOR GAMES#379
６.30A世界耐久（WEC）HL  第2戦
７.30　ツール・ド・フランス 休

息日TV  第1～9ステージ
８.30KHOOP!⑥◇９.00 情報
９.30BFIM スーパーバイク世界

選手権2021　第4戦
０.30　情報◇★原田伸郎Ⅲ#1143
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ3⑤
２.30　ダンス！華麗なる闘い
３.30　スーパーフォーミュラ 

ダイジェスト　第4戦
３.40Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/2）」
５.55★Xプロ野球
	 「広島×横浜DeNA」
	 （試合終了まで放送）
10.00Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ライオンズ×B&Iライオンズ」
０.00Bラグビー日本代表テスト

マッチ2021
	 「アイルランド×日本」
２.30　MLB 深掘り History②
３.00AロウHL#1466�（〜4.00）

６.00　The REAL  NFL特集④
７.00Aドローン CL レビュー&プレビュー
８.00A世界耐久（WEC）HL  第2戦
９.00　プロ野球
	 「広島×横浜DeNA（7/6）」
０.30　ラグビー 一人語り④
１.00　原田伸郎ゴルフⅢ#1140
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ3⑥
２.30　【ダーツ】'09 ワールド CS
	 ▽準決勝◇３.25 結束！�
３.55Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ライオンズ×B&Iライオンズ」
５.55★Xプロ野球
	 「広島×横浜DeNA」
	 （試合終了まで放送）
10.00　MLBミュージック�
10.20Bラグビー テストマッチ'21
	 「アイルランド×日本」
０.50Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ライオンズ×B&Iライオンズ」
２.50★XBラグビー B＆I・ライ

オンズ2021「シャークス
×B&Iライオンズ」

（〜5.00）

６.00　情報◇30KHOOP!⑥
７.00　結束！侍ジャパン�
７.30AFIM EWCダイジェスト  第1戦
８.00　ツール・ド・フランス 休息

日TV　第10～15S◇情報
９.15　プロ野球
	 「広島×中日（7/13）」
０.45　情報◇原田伸郎Ⅲ#1141
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑤
２.30AFIM EWC  第1戦◇情報
３.30　スーパーフォーミュラ  第4戦
３.40Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
５.55★Xプロ野球
	 「広島×中日」
	 （試合終了まで放送）
10.00　MLBミュージック�
10.20　結束！侍ジャパン�
10.50Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「シャークス×B&Iライオンズ」	

「ブルズ×B&Iライオンズ」
２.50★XBラグビー B＆I・ライ

オンズ'21「南アフリカA×
B&Iライオンズ」（〜5.00）

６.00　我らワールド観戦塾④
６.30　情報
７.00　IFSC クライミングワー

ルドカップ 2021
	 ▽リード 第3戦	

「シャモニー」	
▽10.00 リード 第4戦	
「ブリアンソン」

１.00★原田伸郎ゴルフⅢ#1146
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑩
２.30　SAIL GP HL　第2戦
３.00　世界柔道2021③
６.00　世界柔道2021④
９.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「ブルズ×B&I
ライオンズ」	
▽11.00 「ストーマーズ×
B&Iライオンズ」

１.00Kラグビー日本代表強化試
合2021

	 「日本代表（JAPAN XV）
×サンウルブズ」

３.45　MLBミュージック�
（〜4.00）

７.00AWWE ロウHL#1469
８.00　MOTOR GAMES#382
８.30　SAIL GP HL　第3戦
９.00　セレクション

０.30　情報◇原田伸郎Ⅲ#1144
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑬
２.30　【ダーツ】'11 ワールドチャ

ンピオンシップ　準々決勝
３.25　情報
３.55Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021
	 「ブルズ×B&Iライオンズ」
５.55　セレクション

１.30　第8回全国高校7人制ラグ
ビー大会ダイジェスト

３.30　MLB 深掘り History③
（〜4.00）

４.00AロウHL#1466◇結束！�
５.30　MLBミュージック�
５.45　【ダーツ】'09 ワールドCS
６.45　【ダーツ】'10 ワールドGP
７.45　REAL  海外ラグビー特集
８.45Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
11.00AエクストリームE  第2戦
０.00Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ライオンズ×B&Iライオンズ」
２.00Aドローン CL◇結束！�
３.30★Xプロ野球「楽天×西武」
	 （試合終了まで放送）
８.00　スーパーフォーミュラ  第4戦
８.10　ラグビー 一人語り④
８.35Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
10.50Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「シャークス×B&Iライオンズ」
０.50★XBラグビー B＆I・ライ

オンズ2021
	 「ブルズ×B&Iライオンズ」
３.15　MLBミュージック�
３.30　我らワールド観戦塾④

４.00AスマックダウンHL#1141
５.00　GTV2021④
６.00BFIM スーパーバイク  第4戦
９.00　プロ野球
	 「楽天×西武（7/10）」
０.30★Xプロ野球「楽天×西武」
	 （試合終了まで放送）
５.00Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ブルズ×B&Iライオンズ」
７.00　MLBミュージック�
７.20　結束！侍ジャパン�
７.50Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
10.05　スーパーフォーミュラ 

ダイジェスト　第4戦
10.20★XBFIA フォーミュラE

世界選手権 2021
	 ▽第11戦・予選
０.00APURE ETCR　第1戦
０.30　GTV2021④
１.30AFIM EWCダイジェスト  第1戦
２.00★XBFIA フォーミュラE

世界選手権 2021
	 ▽第11戦・決勝（〜4.30）

６.00　情報
６.30　GTV2021④
７.30KHOOP!～学生バスケ情報⑥
８.00　ダンス！華麗なる闘い
９.00　プロ野球
	 「楽天×西武（7/11）」
０.30　情報◇原田伸郎Ⅲ#1143
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1③
２.30　【ダーツ】'09 ワールドチャ

ンピオンシップ　準決勝
３.25　我らワールド観戦塾④
３.55Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「シャークス×B&Iライオンズ」
５.55★Xプロ野球
	 「広島×中日」
	 （試合終了まで放送）
10.00Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ブルズ×B&Iライオンズ」
０.00Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
２.15　MLBミュージック�
２.30APURE ETCR　第1戦
３.00AWWE スマックダウン 

ハイライト#1141（〜4.00）

６.00　情報
６.30　ツール・ド・フランス 休息

日TV　第10～15ステージ
７.30　結束！侍ジャパン�
８.00　GTV2021④
９.00　プロ野球
	 「広島×中日（7/12）」
０.30　情報◇原田伸郎Ⅲ#1140
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1④
２.30　【ダーツ】'11 ワールドチャ

ンピオンシップ　準々決勝
３.25　MLB 深掘り History②
３.55Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ブルズ×B&Iライオンズ」
５.55★Xプロ野球
	 「広島×中日」
	 （試合終了まで放送）
10.00Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
０.15AWWE ロウHL#1467
１.15　MLBミュージック�
１.30KHOOP!～学生バスケ情報⑥
２.00　REAL　プロテニス特集
３.00Aドローン CL� （〜4.00）

４.00AWWE ロウHL#1467
５.00　REAL　プロテニス特集
６.00Aドローン CL レビュー&プレビュー
７.00　GTV2021④
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合あり）
３.00　MLB 深掘り History②
３.30　REAL  海外ラグビー特集
４.35Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
６.50Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「シャークス×
B&Iライオンズ」	
▽８.50 「ブルズ×B&Iラ
イオンズ」	
▽10.50 「南アフリカA×
B&Iライオンズ」

０.50★XBラグビー B＆I・ライ
オンズ2021「ストーマ
ーズ×B&Iライオンズ」

３.15　MLBミュージック�
３.30　MLB 深掘り History②

４.00AスマックダウンHL#1142
５.00AMobil 1 The Grid⑥
５.30　MOTOR GAMES#380
６.00BFIM スーパーバイク世界

選手権2021　第4戦
９.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「ストーマーズ
×B&Iライオンズ」

11.00　IFSC クライミングワー
ルドカップ 2021

	 ▽リード 第2戦◇情報
２.30Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「南アフリカA
×B&Iライオンズ」	
▽４.30 「ストーマーズ×
B&Iライオンズ」

６.30★XBFIA 世界耐久選手権
（WEC） 2021

	 ▽第3戦「モンツァ6時間
レース（イタリア）」

１.30AFIM EWCダイジェスト  第1戦
２.00　GTV2021④
３.00　塚さんのバスケ無限トーク 

夏SP� （〜4.00）

６.00　ダンス！華麗なる闘い
７.00　バスケ無限トーク 夏SP
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/	

対戦カード未定」
	 （延長の場合、以降の番組

変更あり）
０.00　MLB 深掘り History②
０.30　結束！侍ジャパン�
１.00★原田伸郎ゴルフⅢ#1144
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑧
２.30APURE ETCR　第2戦
３.00　世界柔道2021②
６.00　世界柔道2021⑥
９.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「ライオンズ×
B&Iライオンズ」	
▽11.00 「ストーマーズ×
B&Iライオンズ」

１.00Bラグビー テストマッチ
2021「南アフリカ×ジョ
ージア（7/2）」

３.15AWWE スマックダウン 
ハイライト#1142（〜4.15）

５.55　第1回番組審議会
６.00APURE ETCR　第2戦
６.30　情報
７.00BFIM スーパーバイク世界

選手権2021　第4戦
10.00　IFSC クライミングワー

ルドカップ 2021
	 ▽リード 第2戦
１.00★原田伸郎ゴルフⅢ#1145
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑨
２.30AMobil 1 The Grid⑥
３.00　世界柔道2021①
６.00　世界柔道2021②
９.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「シャークス×
B&Iライオンズ」	
▽11.00 「南アフリカA×
B&Iライオンズ」

１.00Bラグビー テストマッチ
2021「南アフリカ×ジョ
ージア（7/9）」

３.15　MLBミュージック�
３.30　ラグビー 一人語り④

（〜4.00）

４.00AスマックダウンHL#1143
５.00　MLBミュージック�
５.15AWWE ロウHL#1468
６.15Aドローン◇APURE ETCR
７.45　REAL　NFL特集④i
９.45Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「南アフリカ×B&Iライオンズ」
０.00★第8回全国高校7人制ラグ

ビー大会ダイジェスト
２.00Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
４.15　ラグビー 一人語り④
４.45Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「南アフリカ×B&Iライオンズ」
７.00★BFIM スーパーバイク'21
	 ▽第5戦 決勝レース1
８.30★XBFIM スーパーバイク'21
	 ▽第5戦 決勝レース2
10.30Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「南アフリカ×B&Iライオンズ」
０.45　第8回全国高校7人制ラグビー
２.40　MLBミュージック�
３.00　MLB 深掘り History③
３.30　SAIL GP  第3戦（〜4.00）

６.00　情報
６.30APURE ETCR　第2戦
７.00　MLB 深掘り History③
７.30AMobil 1⑥◇SAIL GP  第3戦
８.30AFIM EWCダイジェスト  第1戦
９.00　The REAL◇10.00 情報
10.30　第8回全国高校7人制ラグ

ビー大会ダイジェスト
０.30　情報◇★原田伸郎Ⅲ#1147
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑪
２.30　MLB 深掘り History③
３.00　情報◇MLBミュージック�
３.45Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ライオンズ×B&Iライオンズ」
５.45　第8回全国高校7人制ラグ

ビー大会ダイジェスト
７.45Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 ▽テストマッチ第1戦	

「南アフリカ×B&Iライオンズ」
10.00O侍の名のもとに～野球日本

代表 侍ジャパンの800日～
０.00AスマックダウンHL#1143
１.00Aドローン CL◇ダンス！
３.00　The REAL� （〜4.00）

６.00BSAIL GP 2021/22
	 ▽第3戦 プリマス

「Day1」	
▽８.00 「Day2」

10.00　情報
10.30Aドローン CL レビュー&プレビュー
11.30　The REAL  NFL特集④
０.30　情報◇★原田伸郎Ⅲ#1148
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑫
２.30APURE ETCR　第2戦
３.00　【ダーツ】'09 ワールドチャ

ンピオンシップ　準決勝
３.55Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「シャークス×
B&Iライオンズ」

５.55　セレクション
10.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021　テストマッチ
第1戦「南アフリカ×B&I
ライオンズ」

０.15　MLB 深掘り History③
０.45　MLBミュージック�
１.00KHOOP!～学生バスケ情報⑦

（1.30〜7.00放送休止）

６.00　ラグビー 一人語り④
６.30AWWE ロウHL#1468
７.30　REAL　プロテニス特集
８.30　MOTOR GAMES#381
９.00　The REAL　NFL特集 

M・ヴィック①	
▽10.00 M・ヴィック②	
▽11.00 M・ヴィック③	
▽０.00 M・ヴィック④

１.00　情報
１.30KHOOP!～学生バスケ情報⑦
２.00　ダンス！華麗なる闘い
３.00　世界柔道2021⑤
６.00　世界柔道2021⑥
９.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「南アフリカA
×B&Iライオンズ」	
▽11.00 「ライオンズ×
B&Iライオンズ」

１.00Bラグビー日本代表テスト
マッチ2021

	 「アイルランド×日本」
３.30　ラグビー 一人語り④

（〜4.00）

６.00BFIM スーパースポーツ世
界選手権2021　第3戦

８.30BFIM スーパーバイク世界
選手権2021　第4戦

11.30　ダンス！華麗なる闘い
０.30AMobil 1⑥◇１.00 情報
１.30　我らワールド観戦塾④
２.00AエクストリームE HL
	 ▽第2戦 セネガル
３.00BSAIL GP 2021/22
	 ▽第3戦 プリマス

「Day1」	
▽５.00 「Day2」

７.00　REAL　プロテニス特集
８.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「ストーマーズ
×B&Iライオンズ」

10.00★MLBイッキ見！⑰◇情報
11.00★O侍の名のもとに～野球

日本代表 侍ジャパンの
800日～

１.00Bラグビー日本代表テスト
マッチ2021「B&Iライオ
ンズ×日本代表」

４.00　MLBミュージック�
４.20Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「ライオンズ×B&Iライオンズ」
	 「シャークス×B&Iライオンズ」
	 「ブルズ×B&Iライオンズ」
	 「南アフリカA×B&Iライオンズ」
	 「ストーマーズ×B&Iライオンズ」
２.20Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2017「マオリ・オール
ブラックス×ライオンズ」

	 「チーフス×ライオンズ」
	 ▽第1戦「ニュージーラン

ド×ライオンズ」
	 ▽第2戦「ニュージーラン

ド×ライオンズ」
	 ▽第3戦「ニュージーラン

ド×ライオンズ」
０.20　ラグビー 一人語り④
０.45★XBラグビー B＆I・ライ

オンズ2021　テストマ
ッチ第1戦「南アフリカ×
B&Iライオンズ」

３.15　MLBミュージック�
３.30　我らワールド観戦塾④

６.00　情報
６.30　IFSC クライミングワー

ルドカップ 2021
	 ▽ボルダリング 第4戦
９.30　情報
10.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権2021　第3戦
０.30　結束！侍ジャパン�
１.00★原田伸郎ゴルフⅢ#1140
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ3②
２.30　MLB 深掘り History②
３.00　The REAL  NFL特集④
４.00　IFSC クライミングワー

ルドカップ 2021
	 ▽リード 第1戦
７.00BMLB中継
	 「対戦カード未定（6/30）」
10.30Bラグビー日本代表テスト

マッチ2021「B&Iライ
オンズ×日本代表」

１.30Kラグビー日本代表強化試
合2021

	 「日本代表（JAPAN XV）	
×サンウルブズ」（〜4.15）

６.00　情報
６.30　IFSC クライミングワー

ルドカップ 2021
	 ▽リード 第1戦
９.30　結束！侍ジャパン�
10.00　IFSC クライミングワー

ルドカップ 2021
	 ▽ボルダリング 第4戦
１.00★原田伸郎Ⅲ#1141◇情報
２.00　桑田泉ゴルフ3③◇情報
２.45　スーパーフォーミュラ 

ダイジェスト　第4戦
２.55BFIM スーパーバイク世界

選手権2021　第3戦
５.55★Xプロ野球
	 「広島×阪神」
	 ～MAZDA Zoom-Zoom 

スタジアム広島
	 （試合終了まで放送、	

以降の番組変更あり）
10.00★MLBイッキ見！⑭◇情報
11.00★XBラグビー テストマッ

チ2021「南アフリカ×
ジョージア」

６.00BFIM スーパースポーツ世
界選手権2021　第3戦

８.30KHOOP!～学生バスケ情報⑥
９.00　プロ野球
	 「広島×横浜DeNA（7/7）」
０.30　情報◇原田伸郎Ⅲ#1141
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1①
２.30　【ダーツ】'11 ワールドチャ

ンピオンシップ　準々決勝
３.25　MLB 深掘り History②
３.55Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「シャークス×B&Iライオンズ」
５.55★Xプロ野球
	 「広島×横浜DeNA」
	 ～MAZDA Zoom-Zoom 

スタジアム広島
	 （試合終了まで放送）
10.00Bラグビー B＆I・ライオンズ'21
	 「シャークス×B&Iライオンズ」
０.00Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/2）」
２.15　MLBミュージック�
２.30　The REAL  NFL特集④
３.30KHOOP!⑥� （〜4.00）

６.00　IFSC クライミングワー
ルドカップ 2021

	 ▽ボルダリング 第4戦	
「インスブルック」

９.00　プロ野球
	 「広島×横浜DeNA（7/8）」
	 ～MAZDA Zoom-Zoom 

スタジアム広島
０.30　結束！侍ジャパン�
１.00　原田伸郎ゴルフⅢ#1142
１.30　情報
２.00　桑田泉ゴルフ1②
２.30Aドローン CL レビュー&プレビュー
３.30AFIM EWCダイジェスト  第1戦
４.00Bラグビー日本代表テスト

マッチ2021
	 「アイルランド×日本」
６.30BMLB中継
	 「対戦カード未定（7/8）」
10.00★MLBイッキ見！⑮
10.45　情報
11.00★XBラグビー テストマッ

チ2021「南アフリカ×
ジョージア」

６.00　我ら④◇30AMobil 1⑥
７.00　The REAL　NFL特集 

M・ヴィック③④
９.00　MLBミュージック�
９.15　プロ野球
	 「広島×中日（7/14）」
０.45　情報◇原田伸郎Ⅲ#1142
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑥
２.30Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「南アフリカA×
B&Iライオンズ」◇情報

５.00　IFSC クライミングワー
ルドカップ 2021

	 ▽リード 第3戦
８.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「シャークス×
B&Iライオンズ」	
▽10.00 「南アフリカA×
B&Iライオンズ」	
▽０.00 「ブルズ×B&Iラ
イオンズ」

２.00　バスケ無限トーク 夏SP
３.00APURE ETCR　第1戦
３.30AMobil 1⑥� （〜4.00）

６.00　GTV2021④
７.00　ダンス！華麗なる闘い
８.00Aドローン CL レビュー&プレビュー
９.00　情報
９.30BFIM スーパーバイク世界

選手権2021　第4戦
０.30　情報◇原田伸郎Ⅲ#1143
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑦
２.30　我ら④◇３.00 結束！�
３.30　MLB 深掘り History②
４.00　REAL　プロテニス特集
５.00　IFSC クライミングワー

ルドカップ 2021
	 ▽ボルダリング 第4戦
８.00Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「南アフリカA×
B&Iライオンズ」

10.00★MLBイッキ見！⑯◇情報
11.00★MLBミュージック�
11.15Bラグビー テストマッチ'21
	 「南アフリカ×ジョージア（7/9）」
１.30　GTV2021④
２.30　MLB 深掘り History②
３.00　REAL　プロテニス特集

６.00　情報
６.30BFIM スーパースポーツ世

界選手権2021
	 ▽第5戦「アッセン」
９.00　セレクション
０.30　ラグビー 一人語り④
１.00　原田伸郎ゴルフⅢ#1145
１.30　情報◇桑田泉ゴルフ1⑭
２.30Aドローン CL レビュー&プレビュー
３.30　ラグビー 一人語り④
３.55Bラグビー B＆I・ライオン

ズ2021「南アフリカA
×B&Iライオンズ」

５.55　セレクション

１.30Bラグビー B＆I・ライオン
ズ2021　テストマッチ
第1戦「南アフリカ×B&I
ライオンズ」

３.45　SUPER GT ダイジェスト
（〜4.00）

2021年7月放送スケジュール
2021.7.1 ▶ 7.31　J SPORTS 17

★新内容登場番組　X生放送・生中継　B二カ国語　K音声多重　A字幕

最新の番組情報はJ SPORTS ホームページでご確認下さい。

株式会社ジェイ・スポーツ
〒135-8668　東京都江東区青海2-4-24
カスタマーセンター：TEL.0570-099-333
 （ナビダイヤル/毎日10:00～20:00）


